El lliurament del subministrament s’haurà d’efectuar en un termini màxim de quatre (4) setmanes, a 
comptar des de la data de notificació d’adjudicació i en el lloc designat per part del responsable del 
contracte. 

4. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de QUARANTA-SET MIL CINC-CENTS EUROS (47.500,00€), 
equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 9.975,00€, és a dir, un 
pressupost total de licitació de CINQUANTA-SET MIL QUATRE-CENTS SETANTA-CINC EUROS 
(57.475,00 €), IVA inclòs, d’acord amb allò establert a l’article 100 LCSP. 

Aquest pressupost màxim s'ha d'entendre comprensiu de la totalitat de tots els costos derivats de 
l’execució de l'objecte del contracte i anirà amb càrrec a la partida pressupostària especificada a al

[...]

el document d’invitació del contracte basat (equivalent al PCAP) i s’hagi acreditat el finançament 
corresponent en l’expedient originari del contracte. 

5. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 LCSP, és de QUARANTA-SET 
MIL CINC-CENTS (47.500,00€), IVA exclòs. 

6. Autorització de despesa i existència de crèdit 

Partida pressupostària: 

Partida Pressupost Licitació (IVA exclòs) 

216100 Equips per a processament d’informació 47.500,00€ 

Total despesa 47.500,00€ 

Distribució per anualitats de la despesa:

[...]

ÚNIC.- Incoar l’expedient pel subministrament de l’equipament del lot 6 (CSUC E23/23) amb un 
pressupost base de licitació de QUARANTA-SET MIL CINC-CENTS EUROS (47.500,00€), 
equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 9.975,00€, és a dir, un 
pressupost total de licitació de CINQUANTA-SET MIL QUATRE-CENTS SETANTA-CINC EUROS 
(57.475,00 €), IVA inclòs. 

A Vic, en la data que consta en la signatura